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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaringstemperatur på køl, adskillelse
af fødevarer Sam faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Ismaskine, køleenheder, opvaskemaskine og disk i baren.
Vejledt generelt om regler for rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, køleopbevaring fra december 2023 til d.d.
Vejledt generelt om regler for dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er konstateret:
Virksomheden skilter ikke med at kunder kan få oplysninger om
allergener ved forespørgsel. Forholdet vurderes under de
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foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om for allergene oplysninger.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder herunder opsætning af skilt eller skrive det på tavlen.
Kontrolleret sporbarhed fra registreret virksomhed på følgende fødevarer uden anmærkninger: Hjemmelavet
kompot og marmorkage.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for: Hjemmelavet
kompot og marmorkage. Der var på tilsynet en mindre mængde marmorkage og ingen kompot. Virksomheden
oplyser det køber det fra et cateringfirma.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for sporbarheds dokumentation fra registreret virksomhed. Vejledt konkret om
tilgængelighed.
Godkendelser m.v.: Standardtekst: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og
fødevareaktiviteter.


